
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН                                                                                          
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ» 

 
368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ, 
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218 

                                                                                                                                      

ПРИКАЗ № 136 
 

По МКОУ Покровская СОШ 10.08.2022 года 

Об утверждении Положения о комиссии по охране труда 
 

В целях организации совместных действий работодателя и работников по 

обеспечению требований охраны труда, предупреждению 

производственного травматизма и профессиональных заболеваний, а также 

организации и проведения проверок условий и охраны труда на рабочих 

местах иинформирования работников о результатах указанных проверок, 

сбора предложений к разделу об охране труда коллективного договора в 

соответствии с положениями статьи 224, Федерального закона от 02.07.2021 

N 311-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации», Приказом Минтруда России от 22.09.2021 № 650н «Об 

утверждении примерного положения о комитете (комиссии) по охране 

труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по охране труда 

2.Определить начало действия приказа 01.09.2022 года. 

3.Осуществлять комиссии свою работу, в соответствии с разработанным планом 
работы. 
 

4.Ознакомить с данным приказом работников школы  

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

mailto:Sosh1920@mail.ru

